ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 15
13.08.2019.                                                                                                                   с.Кузьминка

О приобретении государственных знаков почтовой оплаты (маркированных  конвертов)

           В соответствии с пунктом 14 статьи 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:

Приобрести государственные знаки почтовой оплаты (маркированные  конверты) для обеспечения работы избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края в рамках проведения выборов депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва.

Председатель избирательной комиссии                                                                  Е.Н.Свиридова

Секретарь избирательной комиссии                                                                        О.А.Куимова

М.П.